主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國111年9月19日

發文字號：
臺教學(六)字第1110091336號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國防部來文、實施計畫、宣傳海報1、宣傳海報2

​函轉國防部111年全民國防教育「網際網路有獎徵答活動

—破百萬、再加碼」方案宣傳圖卡，請查照。

​依國防部111年9月15日國政文心字第1110234198號函辦

理。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市聯絡處、各公私立大專校院
副本：教育部國民及學前教育署(含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
黃泰翔
電話
：
02-7736-7858
電子信箱
：
marco0714@mail.moe.gov.tw

111/09/20
09:39:00

1110036254

總收文　111/09/20

第1頁，共1頁